ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*
Số 879 -CV/HU

V/v Mời họp Ban Thường vụ Huyện ủy,
sáng ngày 11/10/2018

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày 08 tháng 10 năm 2018

    Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Trưởng, phó phòng Giáo dục & Đào tạo huyện;
- Đ/c Chánh Văn phòng Huyện ủy, HĐND và UBND huyện.

Kính mời đồng chí về dự hội nghị họp Ban Thường vụ Huyện ủy nghe
báo cáo Quy hoạch phát triển giáo dục đào tạo huyện;  Đề án điều động Hiệu
trưởng, Kế toán trường học đã công tác tại các trường quá thời gian quy định;
kế hoạch thực hiện chủ trương ký hợp đồng đối với giáo viên các cấp học.

Thời gian:     7h30', ngày 11/10/2018 (Sáng thứ 5)

Địa điểm:     Phòng họp Tầng III - Nhà A1,
       Trụ sở Huyện ủy - HĐND - UBND huyện.

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự họp đủ, đúng giờ./.

Ghi chú: Thường trực Huyện ủy giao phòng Giáo dục & Đào tạo huyện
chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lưu VT.